CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
EDITAL Nº 10/2010/NS – DE 2 DE JUNHO DE 2010

CARGOS: ADVOGADO, ARQUITETO E ENGENHEIRO – CARREIRA PROFISSIONAL

 A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, por meio da Superintendência Nacional de Desenvolvimento
Humano e Profissional, torna público que, apenas na cidade de Salvador, devido à greve dos cartórios de
Salvador/BA, os títulos originais juntamente com as respectivas cópias, deverão ser apresentados para
autenticação no mesmo local de sua entrega, conforme item 2, constante do Edital nº 9/2010/NS – de
31 de maio de 2010, divulgado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/caixans2010.

MARIA SALETE CAVALCANTI
Superintendente Nacional

Superintendência Nacional de Desenvolvimento Humano e Profissional